
27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
18. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 26.6.2017

412/18/ZM/2017 SÚ/1  Návrh na vydání změny č. 11 územního plánu města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města vydává

formou  opatření  obecné  povahy  č.  2/2017  Změnu  č.  11  územního  plánu města Ústí  nad Orlicí,  jako
příslušný správní orgán, ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy k usnesení ZM.
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit vyvěšení oznámení o vydání změny č. 11 územního plánu města na úřední desku.

Termín: 3.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 3 ]

413/18/ZM/2017 FIN/1 Vyúčtování hospodaření a účetní závěrka města za rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

závěrečný účet města za kalendářní rok 2016 bez výhrad, dle přílohy k zápisu ze ZM,

2.

účetní  závěrku včetně výsledku hospodaření města za účetní období 2016 sestavenou ke dni 31. 12.
2016.

3.



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

převod  20%  zisku  lesního  hospodářství  za  rok  2016  ve  výši  210.714  Kč  do  Fondu  rozvoje  lesního
hospodářství.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

414/18/ZM/2017 FIN/2  Individuální dotace pro TJ Jiskra Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

na  základě předložené  žádosti poskytnutí  individuální účelové  investiční   dotace  z  rozpočtu města ve
výši 119.000 Kč spolku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, IČO 15028658, sídlem Zborovská 213, 562 01  Ústí nad
Orlicí, na financování nákupu traktoru pro údržbu travnatých ploch a uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí této dotace dle přílohy k usnesení ZM.

2.

na  základě předložené  žádosti poskytnutí  individuální účelové  investiční   dotace  z  rozpočtu města ve
výši 220.000 Kč spolku TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, IČO 15028658, sídlem Zborovská 213, 562 01  Ústí nad
Orlicí, na financování projektu "Rekonstrukce sociálního zařízení pro veřejnost na stadionu TJ Jiskra Ústí
nad Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy k usnesení ZM.

3.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6  Kapitálové výdaje v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa s určením
na dotace neziskovým organizacím o 339.000 Kč kryté rezervou výdajů ve schváleném rozpočtu na rok
2017 v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

415/18/ZM/2017 FIN/3  Individuální dotace pro TJ Sokol Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční  dotace z rozpočtu města ve
výši 250.000 Kč spolku Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, IČO 47501472, sídlem Lázeňská 576,
562 01 Ústí nad Orlicí, na financování projektu "Sadové úpravy sportovního areálu TJ Sokol v Ústí nad
Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

416/18/ZM/2017 FIN/4  Individuální dotace pro Charitu Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční  dotace z rozpočtu města ve
výši 66.000 Kč spolku Oblastní charita Ústí nad Orlicí, IČO 44468920, sídlem Na Kopečku 356, 561 51
Letohrad, na financování projektu "Oprava fasády budovy čp. 69 na ul. 17 listopadu Ústí nad Orlicí" a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy k usnesení ZM.

2.

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa s určením na
dotace  neziskovým  organizacím  o  66.000  Kč  kryté  rezervou  výdajů  ve  schváleném  rozpočtu  na  rok
2017 v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

417/18/ZM/2017 OŠKCP/1  Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na  základě předložené  žádosti  poskytnutí  individuální  účelové neinvestiční  finanční  dotace  z  rozpočtu
města 2017 ve výši 50.000, Kč, včetně požadované výjimky na OON, TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., IČO
15028658, sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213 na projekt "Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra Ústí
nad Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1 a 2 k usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  zajistit
poskytnutí dotace TJ Jiskra dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

418/18/ZM/2017 OŠKCP/3  Návrhy na udělení ocenění Cena města

I. Zastupitelstvo města uděluje

ocenění Cena města včetně věcného daru ve výši 5.000 Kč:

1.

prof. PhDr. Františku Musilovi, CSc., nar. 7.1.1939, bytem Ústí nad Orlicí, Kozinova 1040, za zásluhy v
oblasti historického bádání a za pedagogickou činnost.

2.



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Mgr. Cecilii Pecháčkové, nar. 17.8.1974, bytem Ústí nad Orlicí, Staré Oldřichovice 21, Pavlu Chasákovi,
nar.  19.6.1958,  bytem  Ústí  nad  Orlicí,  Na  Stráni  415,  a  Františku  Hordějčukovi,  nar.  30.8.1958,
bytem  Dlouhá  Třebová,  Na  Rybníku  73,    za  významný  podíl  na    chodu  a  činnosti  Cecilské  hudební
jednoty a její dlouhodobý pozitivní přínos pro kulturní život ve městě.

3.

Bedřichu Jansovi, nar. 5.6.1937, bytem Moravská Ostrava, Jurečkova 3, za dlouhodobý osobní přínos v
oblasti kultury České republiky.

 

4.

Ing.  Václavu  Procházkovi,  nar.  28.7.1943,  bytem  Ústí  nad  Orlicí,  Družstevní  946,  za  obnovu  2
rozměrných  betlémů  v  ústeckém  kostele  Nanebevzetí  Panny  Marie  v  posledních  3  letech  a  za
propagátorství ústeckého betlémářství.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, organizačně zajistit předání ocenění dle bodu I. tohoto usnesení
na slavnostním večeru města.

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

419/18/ZM/2017  MPO/1    Smlouva  o  bezúplatném  převodu  pozemku  p.č.  963/9  v  k.ú.
Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562
24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nabyvatelem  a  Česká  republika    Státní  pozemkový  úřad,  IČ:01312774,  se
sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3    Žižkov,  jako  převádějícím,  jejímž  předmětem  je
bezúplatný převod  p.p.č. 963/9 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

420/18/ZM/2017  MPO/2    Smlouva  o  bezúplatném  převodu  pozemku  p.č.  976/63  a  p.p.č.
1080/28 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562
24  Ústí  nad Orlicí,  jako  nabyvatelem  a  Česká  republika    Státní  pozemkový  úřad,  IČ:  01312774,  se
sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3    Žižkov,  jako  převádějícím,  jejímž  předmětem  je
bezúplatný převod p.p.č. 976/63 a p.p.č. 1080/28 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty,   dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

421/18/ZM/2017  MPO/3    Smlouva  o  bezúplatném  převodu  pozemku  p.č.  1080/29  a  p.p.č.
1080/30 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ:00279676, Sychrova 16, 562
24  Ústí  nad Orlicí,  jako  nabyvatelem  a  Česká  republika    Státní  pozemkový  úřad,  IČ:  01312774,  se
sídlem  Husinecká  1024/11a,  130  00  Praha  3    Žižkov,  jako  převádějícím,  jejímž  předmětem  je
bezúplatný převod p.p.č. 1080/29 a p.p.č. 1080/30 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty,  dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

422/18/ZM/2017 MPO/4  Zvýšení základního kapitálu společnosti TEPVOS spol. s r.o.

I. Zastupitelstvo města souhlasí

se zvýšením základního kapitálu společnosti TEPVOS, spol. s r.o., IČ:25945793, Královehradecká 1566,
Ústí nad Orlicí,  o částku 567.800 Kč, nepeněžitým vkladem, dle přílohy k usnesení ZM.



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  informovat  společnost  TEPVOS  spol.  s  r.o.  o
zvýšení základního jmění společnosti.

Termín: 14.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

423/18/ZM/2017 MPO/5  Záměr prodeje p.p.č. 1626/32, 1626/39 a 1626/47 vše v k.ú. Ústí
nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje p.p.č. 1626/32, p.p.č. 1626/39 a p.p.č. 1626/47 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na  základě
žádosti manželů E░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva města

Termín: 7.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

424/18/ZM/2017 MPO/6  Dohoda o bezúplatném převodu  SŽDC

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření dohody o bezúplatném převodu přeložky místní komunikace směr Kerhartice včetně silničních
pozemků a dalších souvisejících objektů mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  nabyvatelem,  a  Správou  železniční  dopravní  cesty,  státní  organizace,  IČ
70994234, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha, jako převádějícím a investorem. Předmětem
smlouvy je bezúplatný převod stavebních objektů a pozemků p.č. 93/14 a 93/13 oba v k.ú. Kerhartice
nad Orlicí a pozemků p.č. 2506/6, 2272/5, 2476/13, 3038/1, 2285/28, 2285/29, 2288/2, 3041, 3172/1
a 3172/2 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření dohody v daném termínu



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

425/18/ZM/2017 MPO/7  Kupní smlouva  lokalita U Letiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím, a M░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako kupujícím. Předmětem
smlouvy  je  prodej  p.p.č.  923/195  v  obci  a  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  kupní  cenu  1.885.750  Kč  včetně
DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

426/18/ZM/2017 MPO/8  Bytové domy  lokalita U Letiště

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a CZ STAVEBNÍ HOLDING,  a.s.,  IČ  25917773, Kostelecká  879/59,  196 00 Praha  
Čakovice,  jako  kupujícím.  Předmětem  smlouvy  je  prodej  p.p.č.  923/151  za  kupní  cenu 5.157.504 Kč
včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí  nad  Orlicí,  jako  budoucím  kupujícím,  a  CZ  STAVEBNÍ  HOLDING,  a.s.,  IČ  25917773,  Kostelecká
879/59, 196 00 Praha  Čakovice, jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej technické
infrastruktury  a  pozemků  dotčených  veřejnou  infrastrukturou  po  ukončení  stavby  bytových  domů  U
Letiště Ústí nad Orlicí, ul. Východní, za kupní cenu 1.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smluv v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 2 ]



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

427/18/ZM/2017 MPO/9  Kupní smlouva  Nová 1327/5

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím,  a  ░░  J░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  jako  kupujícím.
Předmětem smlouvy  je  prodej  bytové  jednotky  č.  1327/5  vymezené podle  zákona o  vlastnictví  bytů,
včetně podílu ve výši 21/1250 na společných částech budovy čp. 1326 a 1327 a na st.p.č. 2752 a 2753
vše  v  obci  a  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  kupní  cenu  757.600  Kč  (tj.  nejvyšší  nabídka  ve  výběrovém
řízení), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

428/18/ZM/2017 MPO/10  Kupní smlouva  T.G.Masaryka 184/11

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím,  a  ░░░  J░░░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  jako  kupujícím.
Předmětem smlouvy  je  prodej  bytové  jednotky  č.  184/11  vymezené podle  zákona o  vlastnictví  bytů,
včetně podílu ve výši 464/10000 na společných částech budovy čp. 184 a na st.p.č. 1287 vše v obci a
k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 355.600 Kč (tj. nejvyšší nabídka ve výběrovém řízení), dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

429/18/ZM/2017 MPO/11  Kupní smlouva  Špindlerova 1128/1

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím,  a  ░░░  J░░░░  K░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  ,  jako  kupujícím.



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předmětem smlouvy  je  prodej  bytové  jednotky  č.  1128/1  vymezené podle  zákona o  vlastnictví  bytů,
včetně podílu ve výši 1819/10000 na společných částech budovy čp. 1128 a na st.p.č. 1326 vše v obci
a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 888.521 Kč (tj. nejvyšší nabídka ve výběrovém řízení), dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

430/18/ZM/2017 MPO/12  Směnná smlouva  chodník ul. Dělnická

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření  směnné  smlouvy mezi Městem Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí  nad
Orlicí,  jako směnitelem 1, a O░░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  ,  jako směnitelem 2.
Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 1670/4 a 1730/2 za p.p.č. 1673/4, p.p.č. 1673/5, p.p.č. 1675/15 a

p.p.č. 3072/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí s doplatkem kupní ceny ve výši 3.300 Kč (tj. 550 Kč/m2)
za rozdíl ve výměře směňovaných pozemků, dle přílohy k usnesení ZM.

 

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

431/18/ZM/2017 MPO/13  Kupní smlouva  p.p.č.st. 86/3 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím, a░░░░ ░░ L░░░░ ░ W░░░░  , bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░  ,  jako kupujícím. Předmětem smlouvy  je prodej p.p.č.st. 86/3 v k.ú. Černovír u Ústí
nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 487 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

432/18/ZM/2017 MPO/14  Kupní smlouva  p.p.č. 181/2 v k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako  prodávajícím  a ░░░ ░░░  M░░░░  a ░░░  L░░░░  T░░░░ ░░  ,  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 181/2 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad
Orlicí, za kupní cenu ve výši 11.850 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu

Termín: 31.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

433/18/ZM/2017 OŠKCP/2  Aktualizace zřizovacích listin příspěvkových organizací v kultuře a
školství

I. Zastupitelstvo města schvaluje

aktualizované zřizovací listiny příspěvkových organizací města v oblasti kultury a školství, dle přílohy k
usnesení:

1.

Klubcentra v Ústí nad Orlicí, se sídlem Lochmanova 1400, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00485195

2.

Městské knihovny Ústí nad Orlicí, se sídlem Příkopy 376, 562 01  Ústí nad Orlicí, IČ: 68212691

3.

Městského muzea v Ústí nad Orlicí, se sídlem 17. listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 00486329

4.



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/15

Mateřské  školy  Klubíčko  Ústí  nad Orlicí,  Dělnická  67,  se  sídlem Dělnická  67,  562  01  Ústí  nad Orlicí,
IČ: 75017318 

5.

Mateřské  školy  Lentilka, Ústí  nad Orlicí, Heranova  1348,  se  sídlem Heranova  1348,  562  06 Ústí  nad
Orlicí, IČ: 75017393   

6.

Mateřské školy u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136, se sídlem Nerudova 136, 562 03 Ústí
nad Orlicí, IČ: 75017555 

7.

Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Černovír  96,  se  sídlem  Černovír  96,  562  01  Ústí  nad  Orlicí  ,
IČ: 75017717 

8.

Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Knapovec  8,  se  sídlem  Knapovec  8,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,
IČ: 75017636  

9.

Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Na  Výsluní  200,  se  sídlem  Na  Výsluní  200,    562  01  Ústí  nad  Orlicí,
IČ: 75017237 

10.

Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Pod  Lesem  290,  se  sídlem  Pod  Lesem  290,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,
IČ: 75017474 

11.

Mateřské  školy  Ústí  nad  Orlicí,  Sokolská  165,  se  sídlem  Sokolská  165,  562  04  Ústí  nad  Orlicí,
IČ: 75018284 

12.

Základní školy Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332, se sídlem  Bratří Čapků 1332, 562 06 Ústí nad Orlicí,
IČ: 75018446 

13.

Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11, se sídlem   Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ:
75018365

14.

Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75, se sídlem  Školní 75, 562 04 Ústí nad Orlicí, IČ: 75018608



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

15.

Základní  školy Ústí nad Orlicí, Třebovská 147,  se  sídlem   Třebovská 147, 562 03 Ústí nad Orlicí,  IČ:
75018527

16.

Základní umělecké školy  Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí,  se  sídlem Smetanova 1500,   562 01 Ústí
nad Orlicí, IČ: 72085142  

17.

Domu dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167, se sídlem Špindlerova 1167,  562 01 Ústí
nad Orlicí, IČ: 72554291

18.

Školní  jídelny    Ústí  nad  Orlicí,  Smetanova  43,  se  sídlem    Smetanova  43,    562  01  Ústí  nad  Orlicí,
IČ: 75018683 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, administrativně zajistit vydání a zveřejnění zřizovacích listin dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 31.8.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

434/18/ZM/2017 OSS/1 Aktualizace zřizovacích listin PO v sociální oblasti

I. Zastupitelstvo města schvaluje

aktualizované zřizovací listiny příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb:

1.

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí;

2.

Zřizovací listinu příspěvkové organizace Domov důchodců Ústí nad Orlicí;

 

viz. příloha tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí  odboru  sociálních  služeb  zajistit  podpisy  a  zveřejnění  ZL  dle    bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 14.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

435/18/ZM/2017 OSS/2  Řízení o pozůstalosti  majetek nepatrné hodnoty

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí

s převzetím majetku nepatrné hodnoty z pozůstalosti po S░░░░ ░ H░░░░ ░░░░ nar. ░░░░ ░   jako
vypraviteli pohřbu, viz příloha návrhu usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí  odboru  sociálních  služeb  administrativně  zajistit  odpověď  dle  rozhodnutí
zastupitelstva města.

Termín: 14.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

436/18/ZM/2017 KR/2  Nový "Požární řád"

I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 1/2017 , kterou se ruší Obecně závazná vyhláška
města Ústí nad Orlicí č. 2/2007  Požární řád města Ústí nad Orlicí, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí

V souladu s ustanovením § 29 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "zákon o požární ochraně"), a § 15 odst. 1 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona
o požární  ochraně,  ve  znění  nařízení  vlády  č.  498/2002 Sb.  "Požární  řád města Ústí  nad Orlicí"  jako
součást dokumentace požární ochrany města Ústí nad Orlicí. 

III. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvaru  krizového  řízení,  administrativně  zajistit  realizaci  OZV  č.1/2017  a  nového
Požárního řádu. 

Termín: 31.8.2017



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

437/18/ZM/2017 OPŽ/1   Návrh Obecně závazné vyhlášky  č. 2/2017, kterou  se mění OZV č.
3/2016 o nočním klidu

I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 2/2017, kterou se mění Obecně závazná vyhláška
města Ústí nad Orlicí č. 3/2016 o nočním klidu, dle přílohy k usnesení ZM.

 

 

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu  odboru  právního  a  obecního  živnostenského  úřadu,  zajistit  podepsání  a
vyhlášení obecně závazné vyhlášky.

Termín: 7.7.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

438/18/ZM/2017 TAJ/1 Informace o plnění usnesení

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci tajemnice MěÚ o splněných usneseních zastupitelstva města:

 

z minulého období:

304      Prodej bytu stávajícímu nájemci  Na Štěpnici 1209/3

323      Smlouva o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Města Ústí nad Orlicí

326      Prodej bytu stávajícímu nájemci  Dukelská 323/5

328      Kupní smlouva  p.p.č. 1623/19 v k.ú. Ústí nad Orlicí

 

ZM 15 (12. 12. 2016) až ZM 17 (10. 4. 2017):

 



27. 6. 2017 Přehled usnesení [18/ZM/26.6.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/15

Usnesení bylo: PŘIJATO

344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363,
364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 384,
385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 404, 405, 406, 407,
408.

 

Celkem 65 usnesení.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci  tajemnice MěÚ o usneseních zastupitelstva města za období prosinec 2016 až duben 2017,
jejichž realizace není k dnešnímu dni dokončena:

383    Převod členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k družstevnímu bytu

401    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v roce 2017

402    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní činnosti

         sportovních organizací v roce 2017

403    Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora sportovních organizací

         z prostředků získaných do rozpočtu města z hazardu a loterijních her v roce 2017

 

 

Celkem 4 usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



1

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

24 3 21 3 3 24 3 24 3 24 3 24 3

Datum konání: 26. 6. 2017

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 416412 413 414 415

18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

24 3 24 3 24 3 24 3 24 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 26. 6. 2017

417 418 419 420 421 422

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

23 1 3 24 3 24 3 22 2 3 24 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 26. 6. 2017

423 424 425 426 427 428

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

24 3 24 3 24 3 24 3 18 6 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 26. 6. 2017

429 430 431 432
Hlasování o 
stažení bodu  

MPO/15
433

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X

Radka Vašková X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X

Roman Langer X X X X X

Eva Sichrová X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X

Jana Severová X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X

Petr Hájek X X X X X

Jiří Preclík X X X X X

Michal Kokula X X X X X

Matouš Pořický X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X

Petr Strákoš X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X

Anna Škopová X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X

Hana Drobná X X X X X

Jiří Holubář X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X

Jan Pokorný X X X X X

Radim Jirout X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X

24 3 24 3 24 3 24 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

18. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 26. 6. 2017

434 435 436 437 438

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


